2025 年 10 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社レノバ

代表者名 代表取締役社長 CEO 木南 陽介

 （コード番号：9519 東証プライム市場）

問合せ先 取締役執行役員 CFO 山口 和志

 （TEL.03-3516-6263）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

  執行役員の異動（10 月 10 日付）

氏名 新職 旧職

山口
やまぐち

 和志
か ず し

取締役執行役員 CFO

財務・経営企画本部長

（海外事業開発本部管掌）

取締役執行役員 CFO

財務・経営企画本部長

コーポレート本部長

（海外事業開発本部管掌）

永井
な が い

 裕介
ゆうすけ

執行役員

（バイオマス事業本部管掌）

執行役員 CHRO

（人材開発室、バイオマス事業

本部管掌）

大橋
おおはし

 俊 介
しゅんすけ

執行役員 CHRO

コーポレート本部長

執行役員 CHRO 代行

コーポレート本部 本部長代行

（人材開発室管掌）

以   上

【リリースに関するお問い合わせ先】

 IR 室 奥野、野瀬

TEL：03-3516-6263

E メール：ir@renovainc.com

（ご参考）2025 年 10 月 10 日以降の経営体制（予定）

１．取締役会

役職 氏名

取締役会長 川名 浩一

代表取締役社長 CEO 木南 陽介

取締役執行役員 CFO 山口 和志

筆頭独立社外取締役 島田 直樹

独立社外取締役 山崎 繭加

独立社外取締役 高山 健

独立社外取締役 Rajit NANDA

（注）独立社外取締役島田直樹、山崎繭加、高山健、Rajit NANDA の各氏は独立役員となります。

２．監査役会

役職 氏名

常勤監査役 安東 淳一郎

常勤監査役 柴田 雄司

社外監査役 若松 弘之

社外監査役 結城 大輔

（注）社外監査役若松弘之、結城大輔の各氏は独立役員となります。

３．執行体制

役職 氏名

代表取締役社長 CEO

（事業開発本部管掌、GX 本部管掌）
木南 陽介

取締役執行役員 CFO

財務・経営企画本部長

（海外事業開発本部管掌）

山口 和志

執行役員 CSO

海外事業開発本部長
辻本 大輔

執行役員 CHRO

コーポレート本部長
大橋 俊介

執行役員

（バイオマス事業本部管掌）
永井 裕介

執行役員

（海外事業開発本部（アジア）管掌）
濱田 貴将

執行役員

EPC 本部長

（オペレーション本部管掌）

中川 弘昭

事業開発本部長 齋藤 仁史

GX 本部長 長浜谷 直樹

バイオマス事業本部長 土井 充

オペレーション本部長 鈴木 良太

海外事業開発本部 本部長代行 岡田 直樹